
Zmiana treści SWZ NZP/23/P/25 
  

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 18.04.2025 r. 

 
ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 
 
Dostawa wyrobów medycznych i produktów kosmetycznych  

NZP/23/P/25 

Wszyscy Wykonawcy 
 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. – 

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 7 do SWZ: 

 

Skreśla się w całości zapis (Załącznik nr 7 do SWZ – Oświadczenie Wykonawcy): 

„oświadczam/y, że oferowane wyroby medyczne w zakresie części nr ……………   (wpisać nr części od 1 do 6) posiadają 

aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i do używania zgodnie z obowiązującymi przepisami o wyrobach 

medycznych” 

w zamian wprowadza się nowy zapis, który otrzymuje brzmienie (Załącznik nr 7 do SWZ – Oświadczenie 

Wykonawcy): 

„oświadczam/y, że oferowane wyroby medyczne w zakresie części nr ……………   (wpisać nr części od 1 do 6) posiadają 

aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i do używania zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany 

dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia WE nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia 

dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG lub rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 

5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro oraz uchylenia dyrektywy 98/79/WE i 

decyzji Komisji 2010/227/UE oraz ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych bądź przepisami ustawy z 

dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych z uwzględnieniem właściwych przepisów przejściowych” 

 

 

Załącznik do modyfikacji: Skorygowany Załącznik nr 7 do SWZ – Oświadczenie Wykonawcy. 

 
 

Zamawiający 


